
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/11/15 Rady Gminy Łubnice z dnia 23 lutego 2015 roku w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 
roku, poz. 333 późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 888 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 70 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr V/11/15 Rady Gminy Łubnice z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w pozycji 8 Skreśla się Mieczysław Motyl a wpisuje się 
Dorota Komasara. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 1994


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-20T07:14:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




